西暦
	年

	月

	日

日本財団
会長　笹川 陽平　殿
	団体ＩＤ：

	団体住所：
	〒

	団体名称：

	代表者役職名：

	代表者名：

	印

	担当者名：

	電話番号：

団体情報変更届
標記の件について、下記のとおり団体情報の変更を届出ます。
記
	項目
	変更前の内容
	変更有無
	変更後の内容

	団　体　種　別（注1）

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps18 \o\ad(\s\up 10(ふ),団)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps18 \o\ad(\s\up 10(り),体)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps18 \o\ad(\s\up 10(が),名)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps18 \o\ad(\s\up 10(な),称)（注1）

	代表者役職名

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps20 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),代表者名)

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps20 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),団体本部住所)
	〒

	〒

	団体本部電話番号

	団体本部ＦＡＸ番号

	ＵＲＬ
	http://

	http://

	団体本部Ｅ-ｍａｉｌ

	変更年月日

	* 変更する、もしくは変更した年月日

	変更理由
	※以下の内当てはまる項目があれば□にチェックをして下さい。

	□現法人を解散し、新法人を立ち上げる
□現法人から分離独立を行う
	□現法人を解散し、別法人に吸収合併される

□現法人から一部施設が分離独立し別法人と合併する

（注1）団体種別変更、団体名称変更、合併、市町村合併による団体名称変更の場合下記書類を添付下さい。

	1.変更後法人の登記簿謄本（原本）　必須

	2.変更後法人の定款又は会則（写）

	3.資産の移動が確認できる議事録（写）（合併、市町村合併による団体名変更時のみ）

＜送付先＞    〒107-8404 東京都港区赤坂1-2-2 日本財団 公益事業部 国内事業審査チーム
＜お問合せ先＞     TEL 03-6229-5163
PAGE